
Zdravotní peelingy Top a kalhoty, Peelingy Medical Uniform Dámské a Pánské Peelingy Set
Lékařské Peelingy Top a Kalhoty

Název výroby Zdravotní peelingy Top a kalhoty, Peelingy Medical Uniform Dámské a Pánské Peelingy Set
Lékařské Peelingy Top a Kalhoty

Modelka WH701
Tkanina 100 % bavlna nebo 65 % polyester, 35 % bavlna, 240 g/m2 nebo dle volby zákazníka
Barva dle volby zákazníka
Barevná stálost 3-4 stupeň
Velikost XS-6XL nebo dle přání zákazníka
Sezóna Jaro léto
Funkce Proti vráskám, antibakteriální, prodyšná
Srážení Méně než -3 %
Vlastnosti vzoru 1. výstřih do V

2. 1 náprsní kapsa
3. 2 spodní našité kapsy
4. barvu, logo, design lze přizpůsobit

Místo původu Wuhan, Hubei, Čína
Kapacita 100 000 ks/měsíc
Informace o balení 1ks/poly sáček, 25ks/ctn
Přepravní přístav Šanghaj
Platební podmínky L/C na viděnou, T/T 30% záloha
Čas doručení Do 55 dnů po potvrzení
Vzorky Do 7 dnů po potvrzení je vzorek zdarma, poplatek za leteckou dopravu je na účet kupujícího
Naše služba OEM
Používání Průmyslové uniformy, pracovní oděvy

Aplikace:

Průmyslová místa Ropa, Čerpací stanice, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna, Elektrika,
Sanitární pracovník, Logistika, Zahradnictví

Konstrukce Stavební dělník, stavitel, uklízeč
Logistika řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy, supermarket

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.

1. Máme profesionální zkušenosti asi 11 let, naše maket se nachází ve východní střední maket, Jižní
Americe, Evropě a tak dále.

2. Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.

3. Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků klientů.

4. Jakmile je objednávka zadána, je přísně prováděna kontrola kvality od začátku do konce.



5.Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.

6. Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.

7. Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.

Zdravotní peelingy Top a kalhoty, Peelingy Medical Uniform Dámské a Pánské Peelingy Set
Lékařské Peelingy Top a Kalhoty


